二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：放射科及眼耳鼻咽喉科医疗设备采购项目

项目编号：NNZC2025-G1-090087-GXHH 分标： 1分标

投标人名称： 广西烁业医疗科技有限公司

序

号
货物名称 货物规格型号 品牌、厂家

数量

①
单价(元)②

单项合价（元）

③＝①×②

备

注

1
双能 X线骨

密度检测仪
Prodigy Pro

通用电气、

北 京 通 用

电 气 华 伦

医 疗 设 备

有限公司

1 1075000.00 1075000.00 /

报价合计（包含税费等所有费用）：壹佰零柒万伍仟元整（大写）人民币 （¥ 1075000.00 元）

1分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

优惠及其它：无

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空,如有多分标，按分标分别提供

开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人

名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，